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32 yıldır Türk iş dünyasının dış 
ekonomik ilişkilerinde 6 bölgede 
faaliyetlerini yürüten, 136’sı ülke 
bazlı, 7’si sektörel ve özel amaçlı 
olmak üzere toplam 143 İş Kon-
seyi ile bir platform rolü üstlenen 
DEİK’in İş Konseyleri Olağan Se-
çimli Genel Kurulu, Ekonomi Ba-
kanı Nihat Zeybekci’nin katılım-
ları ile 11 Ocak 2018 tarihinde İs-
tanbul’da gerçekleştirildi. Her iki 
yılda bir gerçekleştirilen DEİK İş 
Konseyleri Olağan Seçimli Genel 
Kurulu kapsamında, 142 İş Kon-
seyinin yeni Başkan ve Yürütme 
Kurulu üyeleri seçilirken, iki yıl-
lık süre ile Yürütme Kurullarında  
yeni listeler oluşturuldu.

İş Konseyleri Genel Kurulu 
kapsamında gerçekleştirilen se-
çimlerde Afrika İş Konseyleri 
Koordinatör Başkanı Tamer Taş-
kın, Amerika İş Konseyleri Koor-
dinatör Başkanı Bahadır Balkır, 
Asya Pasifik İş Konseyleri Koor-
dinatör Başkanı  Murat Kolbaşı, 
Avrasya İş Konseyleri Koordina-
tör Başkanı Tuncay Özilhan, Av-
rupa İş Konseyleri Koordinatör 
Başkanı Zeynep Bodur Okyay, 
Ortadoğu ve Körfez İş Konseyle-
ri Koordinatör Başkanı Rona Yır-
calı oldu.

142 Sandıkta seçim 
1 günde gerçekleştirildi
DEİK Başkanı Nail Olpak, ilk de-
fa, hem tüm İş Konseylerinin Ge-
nel Kurullarının aynı günde ta-
mamlandığını, hem de bölgesel 
yapılanmadan ülke bazlı yapı-
lanmaya geçerek, 142 İş Konse-
yinin Başkan ve Yürütme Kurulu 
Üyelerini ayrı ayrı seçerek belir-
lediklerini söyledi. Yeni sistemle 
her üyenin istediği kadar İş Kon-
seyine üye olabileceğini dile ge-
tiren Olpak, birden fazla temsilci 
atanabileceğini, bunun önemli 
olduğunu söyledi. Başkan Ol-
pak, "Bugünkü seçimlerle 142 İş 
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Ülke bazlı sisteme geçildi Tek elden dış ticaret politikası

TAMER TAŞ KIN 

DEİK/TÜRKİYE-AFRİKA  

İŞ KONSEYLERİ  

KOORDİNATÖR BAŞKANI 

DEİK seçimleri her zamanki gibi seviyeli 
bir şekilde ve büyük bir ilgi yoğunluğu ile 
gerçekleştirildi. Yıllar boyunca Türki-
ye’nin en büyük en saygın müteahhitlik 
firmalarının üye ağırlığı ile yapısını koruyan 
DEİK, son seçimlerle kazandığı yeni üyeler 
sektörel çeşitliliğini geniş bir tabana yaydı. 
DEİK’in gücü üye sayısından gelmemektedir. 
Üye sayısı sınırlı da olsa her iş Konseyi ar-
kasında bütün Türkiye’yi ve Türk sanayisini 
temsil ettiğinin bilincindedir. Muhatap 
olarak DEİK her zaman doğru adrestir. Ülke-
mizin ihracatında, dış yatırımlarda temsil 
edilmesinde, yabancı devlet erkanının ve 
iş adamlarının ağırlanmasında büyük bir 
sorumluluk taşımaktadır. Gelişmekte olan 
Afrika pazarı 55 ülkeyle, bir buçuk milyar 
nüfusu ile, 3 trilyon ticaret hacmiyle bizlere 
yeni fırsatlar sunmaktadır. Afrika pazar 
ve yatırım potansiyeli Avrupa’nın yerine 
değil, yeni bir potansiyel artı bir potansiyel 
olarak gerçekleşmelidir. 2002 yılında 
Afrikayla 4 milyar ABD Doları olan ticaret 
hacmimizden bugün geldiğimiz 20 milyar 
ABD Doları başarı gibi gözükse de, daha 
yapabileceğimiz çok çok büyük potansiyel 
var ve önümüzde de Cumhurbaşkanımızın 
da 2020 yılına koyduğu 50 milyar ABD 
"Dolar'lık ticaret hedefi var.

BAHADIR BALKIR  

DEİK/TÜRKİYE-AMERİKA  

İŞ KONSEYLERİ  

KOORDİNATÖR BAŞKANI

DEİK’te bu seçimler vesilesiyle yeni 
bir yapılanma devreye girdi. Bölge 
bazlı yapılanma yerine ülke bazlı 
yapılanmaya geçildi. Bence bu iddialı 
ve bir o kadar da doğru bir adım. Bu 
sistem şimdiden tam resmi çekmemizi, 
hangi ülkeye ne kadar ilgi olduğunu 
görmemizi, iyileştirmek için nereye 
ne kadar emek vermemiz gerektiğini 
görmemizi sağladı.
DEİK, esasında çok güçlü bir networking 
kuruluşu. Dünyada pek de benzeri 
olmayan, ülkelerle diplomatik ilişkile-
rimize ilave bir güç olarak, iş dünyasının 
bu ülkelerdeki gücünden tüm kurum-
larımızı ve ülkemizi faydalandırmak 
üzere kurulmuş bir kurum. İş Konseyleri, 
bu ülkelerde kapılar açabilecek, 
tecrübelerinden tüm üyelerine ve tüm 
Türk iş dünyasına faydalar sağlatabi-
lecek nitelikte. Bence öncelikli hedef, 
İş Konseylerindeki bu know-how'ın 
aktarımını sistematikleştirmek olmalı. 
Bu know-how, o ülkenin iş yapma 
talebine göre ihracat, yatırım, hizmet 
gibi alanlarda olabileceği gibi, o ülke-
deki resmi otoriteleri ile köprü görevi 
görülmesi, bir sorununun çözülmesine 
destek olunması da olabilir. 

MURAT KOLBAŞI 

DEİK/TÜRKİYE-ASYA  

PASİFİK İŞ KONSEYLERİ  

KOORDİNATÖR BAŞKANI 

DEİK’e yakışan, genel olarak uzlaşılan 
ama zaman zaman da tatlı çekişm-
elerin olduğu, ülkemizin ve DEİK’in 
geleceğine yönelik değerli iş insan-
larımızın oy verdiği kaliteli bir seçim 
oldu. DEİK/Türkiye-Çin İş Konseyi 
Başkanı ve Asya Pasifik Koordinatörü 
görevlerim vesilesiyle Türkiye’nin Asya 
Pasifik ile olan ilişkilerinin geliştirilme-
sinde de önayak olmaya çalışacağım. 
DEİK bünyesinde yapılacak çalışmalar 
neticesinde herkesin ‘Uzakdoğu’ 
olarak gördüğü Asya Pasifik Bölgesi, 
‘Yakındoğu’ olarak düşünülmeye 
başlanacaktır. Türk markaları, Türk 
firmalar ve Türk iş insanları rotalarını 
biraz daha uzun menzile çevirip, Afrika, 
Amerika kıtası ve Asya Pasifik ile olan 
ticaretimizi arttırabilirler. İhracat ve 
yatırımda önümüzdeki dönemde Katar, 
Afrika ülkeleri, Güney Amerika ve Çin’e 
olan ihracatın ve turizmin yükse-
leceğini düşünüyorum. Sektör olarak 
bakıldığında ise özellikle son dönemde 
gastronomi alanında Türk mutfağının 
öne çıkacağını düşünüyorum. Büyük 
zincir olarak tanımlanan gıda marka-
larının bu konuda atılım yapacaklarını 
düşünüyorum.”

TUNCAY ÖZILHAN 

DEİK/TÜRKİYE-AVRASYA  

İŞ KONSEYLERİ  

KOORDİNATÖR BAŞKANI 

Bu dönem ister İş Konseyi Başkanlığı, 
isterse de Yürütme Kurulları üyeliklerinde 
özellikle dikkat ettiğimiz husus, 
göreve gelen kişilerin ilgili ülkede faali-
yetlerinin bulunması, o ülke ile iyi ilişkilerin 
olması, dolayısıyla ilgili Konseye üye olan 
firmalarımıza kılavuz niteliğinde hizmet 
verebilecek, liderlik yapabilecek girişimci 
veya profesyonel yöneticilerin olmasıdır. 
Malum, İş Konseylerinde görev tamamen 
gönüllülük esasında icra edilmektedir. 
Bunun için seçilmiş olan kişilerin hem 
zaman, hem de emek sarf etmesi, maddi 
ve manevi olarak DEİK faaliyetlerine 
destek olması beklenmektedir.
DEİK Avrasya İş Konseyleri olarak bizler 
ve DEİK çalışanları, bölgemizdeki 
gelişmeleri yakından takip ederek, başta 
Ekonomi Bakanlığı olmak üzere ilgili 
bakanlıklar ve kurumlarla eşgüdüm 
içerisinde çalışarak bu süreçte üyelerimizin 
yurtdışı bağlantılarının yürütülmesi, 
firmalarımıza dış ticaret ve karşılıklı 
yatırımlar konusunda destek verilmesi, 
bilgi ve tecrübe paylaşımının sağlanması, 
bölge ülkeleri ile ticari ve ekonomik 
işbirliğinin geliştirilmesi için azami ölçüde 
katkıda bulunma gayreti içinde 
olmaya devam edeceğiz.

ZEYNEP BODUR OKYAY  

DEİK/TÜRKİYE-AVRUPA  

İŞ KONSEYLERİ  

KOORDİNATÖR BAŞKANI 

Önceki dönem gerçekleşen yasa 
değişikliğinin ardından yapılan yeni seçim 
düzenlemeleri ile DEİK’te daha katılımcı bir 
sistemin geldiğini söylemek mümkün. Ülke 
olarak zor bir dönemden geçiyoruz. Haklı 
olduğumuz pek çok davada kendimizi doğ-
ru ifade etmemizin hayati önemi var. Ve bu 
önemli iş için DEİK’in misyonu çok değerli. 
Bu kurumun kuruluş amacında, ekonomik 
ilişkileri geliştirmenin yanında dünyaya 
kendimizi doğru anlatma ihtiyacımızın 
olduğunu hiç unutmamalıyız. Bölge 
bazlı üyelikten, ülke bazlı üyeliğe geçildi. 
İş konseylerini yönetenlerin, ilişkide 
oldukları ülkelerle rasyonel bir iş ilişkisi 
olması önceliklendirildi. Şu anda 135’i ülke 
ve bölge bazlı, 7 adedi de sektörel ve özel 
amaçlı olmak üzere, 142 İş Konseyimiz 
bulunuyor. Bu müthiş bir sinerji imkanı 
sağlıyor. Türkiye, 2001 yılından bu yana 
191 milyar ABD Dolarını aşkın yabancı ser-
maye çeken, asla dikkat dışı bırakılamaya-
cak büyük bir ülke. DEİK’in yeni dönemde 
bir yandan Türkiye’nin potansiyelini 
tüm dünyaya doğru şekilde anlatırken, 
diğer yandan Türk girişimcilere dünyanın 
çeşitli ülkelerindeki fırsat pencerelerini 
doğru değerlendirme imkanı sunacağına 
inanıyorum. 

RONA YIRCALI 

DEİK/TÜRKİYE-ORTADOĞU  

VE KÖRFEZ İŞ KONSEYLERİ  

KOORDİNATÖR BAŞKANI

Bilindiği gibi son seçimlerimizi değişik bir 
sistem içinde yaptık. Genelde ark-
adaşlarımızın bu seçim sisteminden mem-
nun kaldığını gözledim. Bir kere kişiler üye 
oldukları ülkeler için direkt olarak oy kulla-
nabildiler. Böylece kişilerin ilgili olmadıkları 
ülkelerin seçimlerine katılma durumu 
ortadan kalkmış oldu ve karışıklık önlendi. 
"Yürütme Kurulu Başkanlarının” söz konusu 
ülkeye oy verenler tarafından direct olarak 
seçilmesi genelde olumlu karşılandı. Netice 
olarak ülke yürütme kurullarının bundan 
sonra daha etkin çalışabilecekleri bir 
seçim ortamı yaratıldığını düşünüyorum. 
Bu dönemde şimdiye kadar yürütmekte 
olduğumuz ülke ve bölge çalışmalarına 
devam edeceğiz. Bunun yanında ülkele-
rdeki ekonomik gelişmeleri yakından takip 
edebilmek adına bir bölümün kurulması 
için çalışma yapılmasında fayda vardır. Biz, 
DEİK’te Orta Doğu ve Körfez İş Konseyleri 
olarak önümüzdeki dönem sektörel 
etkinlikler düzenlemeyi de öngörmekteyiz. 
Irak’ın yeniden imarı ile ilgili etkinliklerin 
yanısıra, Kuveyt ile Kamu-Özel Sektör 
Ortaklığı Projeleri(PPP) alanında işbirliği, 
Lübnan ile Bankacılık sektöründe 
İşbirliğinin geliştirilmesine yönelik 
çalışmalarımız olacak.

DEİK’in faaliyetlerini daha etkin ve 
odaklanmış şekilde sürdürebilmesi için 
üyelerin de desteği ile planlanan, bölgesel 
üyelikten ülke bazlı yapılanmaya dönüşüm 
süreci, DEİK İş Konseyleri Genel Kurulu ile 
hayata geçirildi.  Yeni sistem ile her üye, 
dilediği kadar İş Konseyi’ne üye olabiliyor. 
Bir temsilci, en fazla 3 İş Konseyinin 
Yürütme Kurulu’nda yer alabiliyor. Her 
üye, birden fazla temsilci belirterek, 3’ten 
fazla İş Konseyi’nin Yürütme Kurulu’nda 
da yer alabiliyor. Bir temsilci, en fazla bir İş 

Konseyi’nin Başkanlığına aday olabilmekte 
ve seçilebilmekte. Her İş Konseyi, ilerleyen 
dönemde  aidatlarını ve bütçesini kendile-
ri belirleyecek ve kendi bütçelerini, kendi 
amaçları doğrultusunda kullanabilecek. 
Yeterli üyeye sahip olamayan İş Konseyleri 
ise ortak gruplara alınacak ve faaliyetler-
ini kendi içlerinden seçilecek Bölge 
Koordinatör Başkan Yardımcısı altında 
yürütecek. Gruplamalar, 6’şar aylık olarak 
değerlendirilecek ve gruba giriş çıkışlar 
aynı aralıklarla revize edilecek.

Genel Kurul kapanış töreninde iş dünyasına 
seslenen Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
talimatlarıyla DEİK’in yapısı ile ilgili ana 
felsefeyi bozmadan bazı değişiklikler 
yapıldığını belirterek, bu değişiklikler 
ile özel sektör ile devletin  dış ticaret 
politikalarının paralellik arz etmesinin 
amaçlandığını kaydetti. Zeybekci, 
Türkiye’nin ticari menfaatlerinin maksimize 
edilmesi için her fırsatın değerlendirilme-
sinin önemini vurguladı. Bakan Zeybekci, 

DEİK’in yeni döneminde DEİK Yönetim 
Kurullarına sıklıkla katılacağını, imkan 
olduğu müddetçe Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın ve Başbakan Binali 
Yıldırım’ın katılımını öngördüklerini belirtti. 
Zeybekci, “İlgili diğer Bakanlarımıza da ihti-
yaç duyduğumuz anda rica edeceğiz. Artık 
Yönetim Kurulları karşılıklı bilgi alışverişinin 
olduğu platformlar halinde olacak. İlk 
toplantımızı Başbakanlıkta Başbakanımızla 
yapacağız. İkinci toplantımızı Cumhur-
başkanımız nezdinde yapacağız" dedi.

Konseyimizin seçimlerini ger-
çekleştirdik. 142 İş Konseyi’nin 
66 tanesinin Başkanları değiş-
ti. 76 İş Konseyi Başkanımızın 
mevcut başkanlıkları devam 
ediyor." diye konuştu. DEİK'in 
gruplaşmaların yaşanacağı ve bu 

tür mücadelelerin yapılacağı bir 
alan olmadığını dile getiren  Baş-
kan Olpak, "İş Konseylerinden 
beklentimiz aslında çok basit;  
bu ülkeyi kendisine dert edinen 
ki onun için buradasınız ve görev 
aldığınız İş Konseyleriyle ülke-

mizin ilişkilerini ve elbette ken-
di firmamızın ilişkilerini geliş-
tirici faaliyetler içinde olacak." 
ifadelerini kullandı. Şirketlerin 
bu sayede hedef ülkelerde daha 
etkin olacağını ve bağlantılarını 
daha da geliştireceklerini anla-

tan Olpak, odaklanmanın arta-
cağını vurguladı. Olpak, 142 ülke 
iş konseyinin üye sayılarını ar-
tırmanın çok önemli olduğunu 
kaydederek, ihtiyaç olması ha-
linde İş Konseyi sayısını artıra-
bileceklerini söyledi.

Başkanların 14’ünün 
kadın olması dikkat çekiyor
142 İş Konseyi’nden 14’ünün İş Kon-
seyi Başkanı kadınlardan oluştu.  Tür-
kiye-Avusturya İş Konseyi Başkanı 
Gülsüm Azeri, Türkiye-Bangladeş İş 
Konseyi Başkanı Laura Gök, Türki-
ye-Belçika İş Konseyi Başkanı Aysu 
Özlem Gökçe, Türkiye-Hindistan İş 
Konseyi Başkanı Elif Neşe Çelik, Tür-
kiye-İtalya İş Konseyi Başkanı Zey-
nep Bodur Okyay, Türkiye-Kamerun 
İş Konseyi Başkanı Aygen Yenigün, 
Türkiye-Kosova İş Konseyi Başkanı 
Merve Özer Yılmaz,  Türkiye-Kuveyt 
İş Konseyi Başkanı Ebru Özdemir, 
Türkiye-Lüksemburg İş Konseyi Baş-
kanı S.Pınar Eczacıbaşı, Türkiye-Ma-
lavi İş Konseyi Başkanı Müjde Ferahlı 
Aktaş, Türkiye-Malezya İş Konseyi 
Başkanı Süheyla Çebi Karahan, Tür-
kiye-Namibya İş Konseyi Başkanı 
Günnur Diker, Türkiye-Portekiz İş 
Konseyi Başkanı Berna Gözbaşı İlter, 
Türkiye-Zambiya İş Konseyi Başkanı 
Esra Cevahir oldu.

DEİK İŞ KONSEYLERİ KOORDİNATÖR BAŞKANLARI YENİ DÖNEMİ DEĞERLENDİRDİ
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2018-2019 dönemi DEİK İş Konseyi Başkanları    

KAMERUN

ABD KDC

BANGLADEŞ LÜKSEMBURG

CEZAYIR MOĞOLISTAN

ENERJI ORTA AMERIKA 
VE KARAYIPLER

GAMBIYA SENEGAL

INGILTERE SUUDI ARABISTAN

UMMAN

ŞILI

ÜRDÜN

TACIKISTAN

VENEZUELA

TANZANYA

VIETNAM

TAYLAND

YEMEN

TAYVAN

YENI ZELANDA

TUNUS

YEŞIL BURUN

TÜRKMENISTAN

YUNANISTAN

UGANDA

Y.DIŞI YATIRIMLAR

UKRAYNA

ZAMBIYA

U.ARASI TEKNIK 
MÜŞAVIRLIK

ZIMBABVEKANADA

AFGANISTAN KORE

BELARUS MACARISTAN

CIBUTI MOLDOVA

ESTONYA ÖZBEKISTAN 

GANA SEYŞELLER

IRAN

KARADAĞ

ALMANYA KOSOVA

BELÇIKA MADAGASKAR

ÇAD MORITANYA

ETIYOPYA PAKISTAN

GINE SIRBISTAN

IRLANDA

KATAR

ANGOLA KUVEYT

 BENIN MAKEDONYA

ÇEKYA MAURITIUS

FAS PERU

GÜNEY AFRIKA SINGAPUR

ISPANYA

KAZAKISTAN

ARJANTIN KÜBA

BAE MALAVI

ÇIN MOZAMBIK

FILDIŞI SAHILI POLONYA

GÜRCISTAN SLOVAKYA

ISRAIL

KENYA

ARNAVUTLUK LETONYA

BOSNA HERSEK MALEZYA

DANIMARKA NAMIBYA

FILIPINLER PORTEKIZ

HIRVATISTAN SLOVENYA

ISVEÇ

KIRGIZISTAN

AVUSTRALYA LIBYA

BREZILYA MALI

EĞITIM EKONOMISI NEPAL

FILISTIN ROMANYA

HINDISTAN SOMALI

ISVIÇRE

KKTC

AVUSTURYA LITVANYA

BULGARISTAN FMALTA

EKVADOR NIJER

FINLANDIYA RUANDA

HOLLANDA SRI LANKA

ITALYA

KOLOMBIYA

AZERBAYCAN LOJISTIK

BURKINA FASO MEKSIKA

 EKVATOR GINESI NIJERYA

FRANSA RUSYA

HONG KONG SUDAN

JAPONYA

KONGO CUMHURIYETI

BAHREYN LÜBNAN

BURUNDI MISIR

 ENDONEZYA NORVEÇ

GABON SAĞLIK

IRAK SURIYE

KAMBOÇYA

AYGEN YENIGÜN 
Kamerun
dünyanın 
kakao üretiminde 
5’inci sırada. 

MEHMET ALI YALÇINDAĞ 
ABD, dünya genelinde 
doğrudan yabancı yatırım 
yapan ülkeler arasında ilk 
sırada.

MEHMET HILMI KAĞNICI  
Kongo Demokratik, İş 
Yapma Kolaylığı  Endeksi 
2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 182'nci sırada.

LAURA GÖK 
Bangladeş dünya pirinç 
tüketiminde 4’üncü sırada. 

PINAR ECZACIBAŞI 
Lüksemburg, dünyanın 
nüfusa oranla internet 
kullanımında 3’üncü sırada.

FUAT TOSYALI 
Cezayir, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 
ülke içerisinde 166'ncı 
sırada.

CENGIZ GÜL 
Moğolistan, İş Yapma 
Kolaylığı  Endeksi 2018'e 
göre 190 ülke içerisinde 
62'nci sırada.

MURTAZA ATA  
Türkiye 2017 yılında elektrik 
üretiminin %30’a yakınını 
yenilenebilir kaynaklardan 
elde etmiştir.

OĞUZ SATICI 
DEİK/Türkiye-Orta Amerika 
ve Karayipler İş Konseyi 36 
ülkeyi kapsamaktadır.

ŞABAN DINÇ 
Gambiya, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 146'ncı sırada.

IHSAN ŞAHIN  
Senegal, kişi başı milli 
geliri en düşük ülkeler 
arasında 28’inci ülke. 

REMZI GÜR 
İngiltere, dünyada kişi 
başına en çok kitap basılan 
ülke. 

FATIH GÜRSOY 
S.Arabistan, erkeklerin 
iş gücüne katılımında 
dünyada 4.üncü sırada

ORHAN GÜNER 
Umman, milli gelire 
oranla savunma 
sanayi harcamaları 
en yüksek ülke. 

BAHADIR BALKIR 
Şili, dünyanın en büyük 
yüz ölçümüne sahip 
37’nci ülkesi. 

ÖMER FARUK AKBAL 
Ürdün,
enerji ithalatında 
dünyada 5’inci 
sırada yer alıyor. 

MAHMUT ER 
Tacikistan, ham ve basit 
alüminyum tedariki konusunda 
Avrasya’da en talep gören ülkedir.

SELIM BORA
Venezuela’nın 
ihracat gelirinin 
%95’i petrolden 
kaynaklanıyor.

AYTAÇ MUHITTIN DINÇER
Tanzanya, kişi başı milli 
geliri en düşük ülkeler 
arasında 26’ncı ülke. 

ALI TEZÖLMEZ 
Vietnam
dünya pirinç 
tüketiminde 
5’inci sırada. 

HAKAN BULGURLU 
Tayland, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 
ülke içerisinde 26'ncı sırada.

MUHAMMET UĞURCAN 
BARMAN 
Yemen dünyada 
en çok yardım 
alan 20’nci ülke. 

OĞUZ KARAYEĞEN 
Tayvan, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 15'inci sırada.

MEHMET EMIN HITAY 
Yeni Zelanda, İş Yapma 
Kolaylığı  Endeksi 2018'e 
göre 190 ülke içerisinde 
1'nci sırada.

ERDEM ÇENESIZ 
Tunus, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 88'inci sırada.

AYBARS ÜNAL 
Yeşil Burun, İş Yapma 
Kolaylığı  Endeksi 2018'e 
göre 190 ülke içerisinde 
127'nci sırada.

HALIL AVCI 
Türkmenistan, dünya 
pamuk üretiminde 
9’uncu sırada. 

LEVENT SADIK AHMET 
Yunanistan
kişi başına milli 
gelir sıralamasında 
dünyada 50’nci sırada. 

ERCAN ATA 
Uganda, dünyada 
en çok yardım 
alan 19’uncu ülke. 

MAHMUT VOLKAN KARA 
Türkiye’nin yurtdışı 
yatırım stoğu son 15 yılda 
10 katına çıktı.

RASIM BEKMEZCI 
Ukrayna, dünyada 
enerji tüketiminde 
24’üncü sırada. 

ESRA CEVAHIR 
Zambiya, dünyada 
18-64 yaş arasında 
girişimcilik faaliyetlerinin 
en yüksek olduğu ülke.

DEMIR INÖZÜ 
Türkiye’nin en güçlü old-
uğu alanlardan biri teknik 
müşavirlik sektörüdür.

HIFSI SOYDEMIR 
Zimbabve, dünyada 
milli gelire oranla eğitim 
harcamasının en yüksek 
olduğu ikinci ülke. 

OSMAN OKYAY 
Kanada
enerji üretiminde 
dünyada 
6’ncı sırada.

SÜLEYMAN CILIV 
Afganistan, dünyada 
en çok yardım 
alan 2’nci ülke.

TAMER SAKA 
Kore, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 
ülke içerisinde 4'üncü 
sırada.

ALI RIZA ARSLAN 
Belarus, dünyanın en çok 
göç veren 38’nci ülkesi. 

ADNAN POLAT 
Macaristan, nükleerden 
elektrik üretiminde 
dünyada 4’üncü 
sırada yer alıyor.

TOLGA ÇAPRAZ 
Cibuti, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 
ülke içerisinde 154'üncü 
sırada..

SINAN BORA 
Moldova, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 
ülke içerisinde 44'üncü 
sırada.

MEHMET GÜNEŞ 
Estonya, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 
ülke içerisinde 12'nci sırada.

IZZET EKMEKÇIBAŞI
Özbekistan, 
dünyanın en büyük 
9’uncu altın üreticisi. 

TURAN KOÇYIĞIT  
Gana, dünyanın en büyük 
kakao üretiminde 2’nci 
sırada. 

AV. SÜLEYMAN BOŞÇA 
Seyşeller,  İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 
ülke içerisinde 95'nci sırada.

ÜMIT KILER 
İran, dünyanın en büyük 
10’uncu enerji üreticisi. 

NASER ALIM 
Karadağ, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 
ülke içerisinde 42'nci 
sırada.

STEVEN YOUNG 
Almanya, birinci el 
otomobil satışlarında 
dünyanın en büyük 
4’üncü pazarı. 

MERVE ÖZER YILMAZ 
Kosova, dünya sanayi 
üretim artışında 
14’üncü sırada. 

AYSU ÖZLEM GÖKÇE 
Belçika, dünya genelinde 
doğrudan yabancı 
yatırımlarda en çok yatırım
yapan 11’nci ülke.  

YALÇIN KIROĞLU  
Madagaskar
dünyada yoksulluk 
ödemelerinde 
ilk sıradaki ülke. 

CAN HAKAN KARACA 
Çad, milli gelirde tarıma 
bağımlılıkta dünyada 
2’nci sırada.

ZEYNEL ABIDIN KAYMAK 
Moritannya, İş Yapma 
Kolaylığı  Endeksi 2018'e 
göre 190 ülke içerisinde 
150'nci sırada.

EMRE AYKAR 
Etiyopya, tarım üretiminde 
dünyada 27’inci sırada.

ATILLA DEMIR YERLIKAYA 
Pakistan, dünya
şeker üretimde
 7’nci sırada. 

FATIH VOLKAN KAZOVA 
Gine, dünyanın konut 
sahipliğinde en hızlı 
büyüyen pazarı.

BAYRAM AKGÜL 
Sırbistan, dünyada kırsal 
nüfusun en düşük olan 
ülkelerde 8’inci sırada.

MEHMET H. KARAALIOĞLU 
İrlanda, havayolu turizm 
taşımacılığında dünyada 
6’ncı sırada.

ETHEM SANCAK 
Katar, nüfusa oranla ölüm 
oranlarının dünyada en 
düşük olduğu ülke.

ABDULLAH ERIŞ 
Angola, hizmetler 
sektöründe büyüme 
oranının en yüksek olduğu 
10’uncu ülke.

EBRU ÖZDEMIR  
Kuveyt, kişi başına 
düşen cep telefonu 
sıralamasında dünyada 
2’nci sırada.

ADNAN BOSTAN 
Benin, milli 
gelirde tarıma 
bağımlılıkta dünyada 
23’üncü sırada.

BILAL KARA
Makedonya, İş Yapma 
Kolaylığı  Endeksi 2018'e 
göre 190 ülke içerisinde 
11'nci sırada.

NAZMI V. AKIMAN 
Çekya, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 
ülke içerisinde 30'uncu 
sırada.

NIHAT ŞEN 
Mauritius, milli gelire 
oranla enerji verimliğinde 
en verimli 11’inci ülke. 

OSMAN KOCAMAN 
Fas, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 
ülke içerisinde 69'uncu 
sırada.

IBRAHIM YILDIRIM 
Peru,
gümüş üretiminde 
dünya 2’ncisi. 

FATIH KEMAL EBIÇLIOĞLU 
Güney Afrika, dünyada 
enerji üretiminde 17’nci 
sırada. 

IBRAHIM SÜHA GÜÇSAV 
Singapur, bir liman şehri 
ve bölgenin en önemli 
aktarım merkezidir.

ZEYNEL ABIDIN ERDEM  
İspanya, dünyada 
doğrudan yabancı yatırım 
yapan 14’üncü ülke. 

TAYFUN MERT SARI 
Kazakistan 
dünyada kömür 
üretiminde en
büyük 10’ncu üretici. 

SIMONE KASLOWSKI 
Arjantin, tarım üretiminde 
dünyada 21’inci sırada.

MEHMET KUTMAN 
Küba, milli gelire oranla 
enerji verimliliğinde en 
verimli 42’nci ülke.

MEHMET HABBAB 
BAE, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 
ülke içerisinde 21'nci sırada.

MÜJDE FERAHLI AKTAŞ  
Malavi, dünyada 18-64 
yaş arasında girişimcilik 
faaliyetlerinin en yüksek 
olduğu altıncı ülke. 

TALIP MURAT KOLBAŞI 
Dünyanın en çok harcama 
yapan turistleri Çinli.

ERHAN BARUTOĞLU 
Mozambik
ekonomik büyüme oranı 
1995-2005 yılları arasında 
en yüksek 5’inci ülke.

HALIT INCI 
Fildişi Sahili,   İş Yapma 
Kolaylığı  Endeksi 2018'e 
göre 190 ülke içerisinde 
139'uncu sırada.

KEMAL TAHIR GÜLERYÜZ 
Polonya, dünyada kömür 
üretiminde en 
büyük 9’uncu üretici. 

CEMAL YANGIN 
Gürcistan, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 9'uncu sırada.

ISMET GÜRAL  
Slovakya, nükleerden 
elektrik üretiminde dünyada 
2’nci sırada yer alıyor.

I.HASAN 
AKÇAKAYALIOĞLU 
İsrail, dünyanın en büyük 
41’inci ihracatçı ülkesi. 

M.KEMAL KOLOĞLU 
Kenya, tarım 
üretiminde 
dünyada 28’inci sırada.

MEHMET USTA 
Arnavutluk, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 65'inci sırada.

ALI GALIP ILTER 
Letonya, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 19'uncu sırada.

MUZAFFER ÇILEK 
Bosna Hersek, 
dünyada borçluluk 
oranı en yüksek 
24’üncü ülke. 

SÜHEYLA ÇEBI KARAHAN  
Malezya, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 24'üncü sırada.

HASAN ALPER ÖNOĞLU 
Danimarka, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 3'üncü sırada.

GÜNNUR DIKER 
Namibya, dünyada 18-64 
yaş arasında girişimcilik 
faaliyetlerinin en yüksek 
olduğu 12’nci ülke.

ILKEM ŞAHIN 
Filipinler, dünyada nikel 
üretiminde 1’inci sırada. 

BERNA GÖZBAŞI ILTER 
Portekiz, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 29'uncu sırada.

SADETTIN SARAN 
Hırvatistan, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 51'inci sırada..

ZAHIT SAĞLIK 
Slovenya, dünyada 
milli gelire oranla ticarete 
bağımlı 9’uncu ülke. 

H.ÇAĞATAY ÖZDOĞRU 
İsveç, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 10'uncu sırada.

AHMET KAYA 
Kırgızistan, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 77'nci sırada.

FERDA YILDIZ 
Avusturalya, İş Yapma 
Kolaylığı  Endeksi 2018'e göre 
190 ülke içerisinde 14'üncü 
sırada.

MUZAFFER AKSOY 
Libya, dünyanın 
en büyük yüz 
ölçümüne sahip 
16’ncı ülkesi. 

DEMIR ŞARMAN 
1930’dan bu yana 
Brezilya, futbolda 
en çok şampiyonluk 
elde eden ülke. 

FATIH ALTUNBAŞ 
Mali, milli gelirde 
tarıma bağımlılıkta 
dünyada 6’nci sırada.

CEMAL KALYONCU 
Türkiye, 2016 yılında 
eğitime 160.8 milyar 
TL harcadı.

MEHMET MUSTAFA AKINCILAR 
Nepal, dünya 
üzerinde gerçekleşen 
doğal afetlerin en 
sık görüldüğü ülke.

CEMALETTIN KERIM 
İkili ticaret hacminin 
%97’si Türkiye’nin 
ihracatından oluşuyor.

ÖMER SÜSLI 
Romanya dünyanın en 
büyük nüfusa sahip 
59’uncu ülkesi. 

ELIF NEŞE ÇELIK 
Hindistan, dünyada 
en çok sinema 
ziyaretçisi alan ülke.

AHMET SAMI IŞLER 
Somali
dünyanın en çok 
göç veren 29’uncu ülkesi. 

ALI KIBAR 
İsviçre, dünyada kişi başı 
harcama gücü en yüksek 
12’nci ülke.

NAZIM HIKMET 
Türkiye, 2016’da 
KKTC’ye 1 milyar 
ABD Dolarına 
yakın ihracat gerçekleştirdi.

GÜLSÜM AZERI 
Avusturya, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 22'nci sırada.

OKTAY GÖZÜDOK 
Litvanya, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 16'ıncı sırada.

OSMAN AK 
Bulgaristan, dünyada 
borçluluk oranı 
en yüksek 11’inci ülke. 

HALIS ALI ÇAKMAK 
Malta, kişi başına milli 
gelir sıralamasında 
dünyada 41’inci sırada. 

ÖZER ÖZ 
Ekvador, dünyanın kakao 
üretiminde 4’üncü sırada. 

MURAT EFENDI ATAER 
Nijer, dünyanın 
en büyük yüz 
ölçümüne sahip 
21’nci ülkesi.

HALIL KULLUK
Finlandiya basın 
özgürlüğünün dünyada
en yüksek olduğu ülke. 

RUŞEN ÇETIN 
Ruanda, dünyada 
parlamentodaki kadın 
sayısının en fazla olduğu ülke.

MURAT ÖZYEĞIN 
Hollanda, dünyanın doğrudan 
yatırım girişinde en çok 
yatırım çeken 5’inci ülkesi. 

BEŞIR UĞUR 
Sri Lanka,  İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 111'inci sırada.

ZEYNEP BODUR OKYAY 
İtalya, doğrudan yabancı 
yatırımlarda dünyanın en çok 
yatırım yapan 16’ncı ülkesi. 

YÜKSEL YILDIRIM 
Kolombiya, 
milli gelire oranla 
enerji verimliğinde 
en verimli 7’nci ülke. 

SELÇUK AKAT 
Azerbaycan, ekonomik 
büyüme oranı 1995-2005 
yılları arasında en yüksek 
8’inci ülke.

TURGUT ERKESKIN 
2017 yılında ihracat 
taşımalarında % 4  
büyüme gerçekleşti.

AHMET DAL 
Burkina Faso, 
dünya pamuk 
üretiminde 
10’uncu sırada. 

ALBERT SAYDAM 
Meksika, dünya 
genelinde doğrudan 
yabancı yatırımlarda en çok 
yatırım çeken 15’inci ülke.

ALI BARU ALSIRT 
Ekvator Ginesi, ekonomik 
büyüme oranı 1995-2005 
yılları arasında en yüksek 
1’inci ülke.

OSMAN AKSOY 
Nijerya, dünyanın 
en büyük kakao 
üretiminde 6’ncı sırada.

MUSTAFA SANI ŞENER 
Fransa, dünyada milli gelire 
oranla kamu harcamalarının 
en yüksek olduğu ülke. 

TUNCAY ÖZILHAN 
Rusya dünya üzerinde 
en geniş ormanlık 
alana sahip ülke. 

MUSTAFA NECATI ABACIOĞLU
Hong Kong, dünyada 2020'ye 
dek ortalama ömür beklentisi 
en yüksek ikinci ülke. 

OKTAY ERCAN 
Sudan, ekonomik büyüme 
oranı 1995-2005 yıllarında 
en yüksek 3’üncü ülke.

ŞERIF TOSYALI 
Japonya, dünyada demir 
yolu yolcu taşımacılığında 
2’nci sırada.

TAMER TAŞKIN 
Kongo, İş Yapma Kolaylığı  
Endeksi 2018'e göre 190 ülke 
içerisinde 179'uncu sırada.

MEHMET FATIH KARAMANCI 
Bahreyn, dünyanın kişi başına 
düşen otomobil sahipliğinde 
en hızlı büyüyen pazarı. 

RONA YIRCALI 
Lübnan, enerji 
ithalatında dünyada 
2’nci sırada yer alıyor. 

ABDURAHMAN UZUN 
Burundi, kişi başı milli 
geliri en düşük ülkeler 
arasında ilk sırada.

M. MESUT TOPRAK 
Mısır, dünyada kişi 
başı haftalık çalışma 
saatlerinin en yüksek 
olduğu ikinci ülke. 

ILHAN ERDAL  
Endonezya, dünyada 
kömür üretiminde 
en büyük 5’inci üretici. 

MEHMET SELAHATTIN ÜNLÜ 
Norveç, dünyada demokrasi 
endeksinin en yüksek olduğu 
ülke. 

ALI RIZA ALABOYUN 
Gabon, kişi başına 
uluslararası yardım alan 
ülkeler arasında 40’ncı sırada. 

ORHAN GAZI YIĞITBAŞI 
Türkiye, 2016 yılında 
sağlık alanında 
119.7 milyar TL harcadı.

EMIN TAHA 
Irak, petrol rezervlerinde 
dünyanın en büyük rezerve 
sahip 5’inci ülkesi. 

SAIT KILIÇ 
Suriye, erkeklerin iş gücüne 
katılım oranının dünyada en 
yüksek olduğu 3’üncü ülke. 

VOLKAN ÖZTÜRK 
Kamboçya, iş gücüne 
katılım oranı nüfusa oranla 
en yüksek 14’üncü ülke. 
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Ekonomi Bakanlığı koordinas-
yonunda ve DEİK ev sahipliğin-
de, Batı Afrika Devletleri Ekono-
mi Topluluğu ECOWAS ile işbir-
liği çerçevesinde Şubat ayında 
İstanbul’da gerçekleştirilecek 
Türkiye-ECOWAS Ekonomi ve 
İş Forumu'na, ECOWAS üyesi 
15 ülkenin Bakanlarının yanısıra 
1000’den fazla Türk ve Afrikalı iş 
insanının katılması bekleniyor. 

Birebir temaslar gerçekleştirilecek
Afrika Kıtası ile ekonomik ilişki-
lerin geliştirilmesi ve çeşitlendi-
rilmesi misyonuyla 42 ülkede  İş 
Konseyleri ile faaliyetlerini yü-
rüten DEİK, Afrika Kıtasına yö-
nelik olarak ticaret heyeti prog-
ramları düzenlemekte ve kıta-
sal, bölgesel, sektörel konferans 
ve forumlara aktif partner ola-
rak katılım göstermektedir. 
1000’den fazla iş insanının ka-
tılımının gerçekleşeceği Türki-
ye-ECOWAS Ekonomi ve İş Fo-
rumu’nda tematik oturumlar ve 

ECOWAS Hükümet temsilcileri 
ile iş dünyası temsilcilerinin bi-
rebir temaslarını içeren görüş-
meler gerçekleştirilecek. 

Firmalar deneyimlerini paylaşacak
Forumun açılış oturumunda, ka-
mu sektörü ve öne çıkan bölge-
sel finansal ve kalkınma odaklı 
teşkilatların temsilcileri, Türki-
ye-ECOWAS ülkeleri arasında-

ki ilişkilerin mevcut durumunu, 
geliştirilmesi ve iyileştirilme-
sine yönelik potansiyeli irdele-
yecekler. Tematik oturumlarda, 
Ekonomik İşbirliği Örgütü Tica-
ret ve Kalkınma Bankası ECO-
BANK ve Türk EximBank tem-
silcileri ECOWAS bölgesinde 
ticaretin finansmana yönelik 
fırsatları görüşecek ve bölgede 
yatırım yapan Türk firma tem-

silcileri deneyimlerini paylaşa-
caklar. Görüşmeler kapsamında 
hem ECOWAS üyesi ülkelerin iş 
insanları hem de Türk iş insan-
ları yüz yüze görüşme fırsatı bu-
lacak ve yeni iş bağlantıları ge-
liştirme olanağı bulacaklar. Fo-
ruma katılmak isteyenler için 
halihazırda http://www.tebfo-
rum.org/anasayfa linkinden 
kayıt yapılması mümkün.
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DEİK 2018 yılına Afrika 
ile start veriyor

Afrika Kıtası ile ekonomik 
ilişkilerin geliştirilmesi 
ve çeşitlendirilmesi 
misyonu ile faaliyetlerini 
yürüten DEİK Türkiye-
Afrika İş Konseyleri, 
22-23 Şubat 2018 
tarihlerinde Türkiye-
ECOWAS Ekonomi 
ve İş Forumu’nu 
gerçekleştirmeye 
hazırlanıyor. 

İ Ş  F O R U M U N A 6 0 ’ D A N  F A Z L A  T Ü R K  V E  N İ J E R L İ  İ Ş  İ N S A N I  K A T I L I M  G Ö S T E R D İ . 

Nijer Başbakanı Brigi Rafini, Türk iş dünyası temsilcileri 
ile ülkedeki yatırım fırsatlarını değerlendirdi
Nijer, Gayri Safi Yurtiçi Hasıla-
sı’nın yüzde 40’ını oluşturan ta-
rıma dayalı ekonomisi ile nüfu-
sun yüzde 80’den fazlasının ge-
çim kaynağını yaratıyor.  Artan 
uranyum üretiminin yanı sıra 
petrol ihracatının da başlaması 
ile ülkede ekonomik büyümede 
artışı bekleniyor. 

Türkiye ile Nijer arasında 
ekonomik ilişkilerin geliştiril-
mesine yönelik çalışmalar kap-
samında DEİK Türkiye-Nijer 
İş Konseyi ev sahipliğinde dü-
zenlenen Nijer Başbakanı Bri-
gi Rafini ile Çalışma Toplantı-
sı, 23 Ocak 2018 tarihinde Anka-
ra’da gerçekleştirildi. Nijer’deki 
iş ve yatırım imkanlarının ma-
saya yatırıldğı toplantıya, Nijer 
Ulaştırma Bakanı Mahamadou 
Karidjo, Nijer Eğitim Bakanı Dr. 
Daouda Mamadou Marthe, Ni-
jer İmar Bakanı Kadi Abdoula-
ye, Nijer Sağlık Bakanı Idi Illias-
sou Mainassara, Nijer Mesleki 
ve Teknik Eğitim Bakanı Tidja-
ni Idrissa Abdoulkadri ve DEİK 
Türkiye-Nijer İş Konseyi Baş-
kanı Murat Efendi Ataer’in yanı 
sıra 60’dan fazla Türk ve Nijerli 
iş insanı katılım gösterdi. 

Nijer Başbakanı Brigi Rafini 
iş dünyası temsilcilerine yap-
tığı konuşmasında, Türkiye ile 
Nijer arasında geçmişten günü-
müze gelen ortak değerlere vur-
gu yaptı. Son yıllarda her iki ül-
ke Cumhurbaşkanlarının deste-
ği ile ilişkilerde büyük bir ivme 
yakalandığını dile getiren Baş-
bakan Rafini,  Türk yatırımcıla-
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Etkinlik 

YORUM İNCELEME

Tarih        Etkinlik  
05.02.2018 Kuveyt Büyükelçisi ile Toplantı-İstanbul
07.02.2018 Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci’nin Bulgaristan
  ziyareti kapsamında İş Konseyi Temasları- Sofya  
07.02.2018 Türkiye-Filipinler Ceo Yuvarlak Masa Toplantısı  
  İstanbul
07.02.2018 Avustralya İstanbul Başkonsolosluğu Resepsiyonu  
  İstanbul
08.02.2018 Tayland Ülke Günü ve Türkiye için İş Fırsatları Semineri  
  İstanbul
12.02.2018 DTİK İcra Komitesi Toplantısı-İstanbul
12.02.2018 Ukrayna’nın Ankara Büyükelçisi ve İstanbul Başkonsolosu  
  ile Çalışma Yemeği-İstanbul
12-16.02.2018 DEİK/Türkiye-Pakistan İş Konseyi’nin İslamabad ve  
  Lahor Temasları-Islamabad-Lahor
13.02.2018 Bulgaristan’ın İstanbul Başkonsolosu Ziyareti-İstanbul
13-14.02.2018 Irak’ın Yeniden İmarı ve Kalkınması Konulu Forum 
  Kuveyt
15.02.2018 Türkiye – Belarus İş Forumu-Minsk
15.02.2018 ABD Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği-İstanbul
21.02.2018 Türkiye’de Yerleşik Yunan Firmalarının Katılımları  
  ile “Networking Toplantısı”- İstanbul
22-23.02.2018 Türkiye-ECOWAS Ekonomi ve İş Forumu-İstanbul
28.02.2018 T.C. Ekonomi Bakanı Sn. Nihat Zeybekci’nin Katılım 
   larıyla DIHK ve DEİK İşbirliğinde Otomotiv Sektörü  
  Yuvarlak Masa Toplantısı-Berlin
08-09.03.2018 T.C. Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci’nin Jetco  
  Toplantısı Kapsamında Portekiz Ziyareti-Lizbon
27.03.2018 T.C. Ekonomi Bakanı Sn. Nihat Zeybekci’nin ziyareti  
  kapsamında Türkiye - Litvanya İş Forumu-Vilnius
28.03.2018 T.C. Ekonomi Bakanı Sn. Nihat Zeybekci’nin ziyareti  
  kapsamında Türkiye - Letonya İş Forumu-Riga
29.03.2018 T.C. Ekonomi Bakanı Sn. Nihat Zeybekci’nin ziyareti  
  kapsamında Türkiye - Estonya İş Forumu-Tallınn

DEİK Başkanı Nail Olpak, Türk Silahlı 
Kuvvetleri tarafından Afrin’e düzenlenen 
Zeytin Dalı Operasyonu ile ilgili yazılı bir 
açıklama yaptı. Olpak, açıklamasında şunları 
kaydetti; “Bölgenin sağduyusu haline gelen 
ülkemizin güvenliği söz konusu olunca akan 
sular durur. Ülkesini seven iş insanları olarak, 
ülkemizin güvenliğini ve bölgenin barışını 
sağlamak amacıyla tüm terör unsurlarına 
karşı Türk Silahlı Kuvvetlerimiz tarafından 
başlatılan ve bir milli mesele olan Afrin Zeytin 
Dalı Operasyonu’nu destekliyoruz. Uluslararası 
hukuka uygun, meşru bir operasyon olan 
Zeytin Dalı Operasyonu’nun başarıyla 
amacına ulaşmasını temenni ediyoruz.  Allah 
Mehmetçiklerimizin yar ve yardımcısı olsun.”

DEİK GENEL SEKRETERLİĞİ’NE 
CANER ÇOLAK ATANDI

DEİK Genel Sekreterliği gö-
revine Türkiye İhracatçılar 
Meclisi’nde Genel Sekreter 
Yardımcısı olarak görev yapan 
Caner Çolak atandı.

2006 yılında Hacettepe Üni-
versitesi İktisat Bölümü'nden 
mezun olan Çolak, çalışma 
hayatına; 2007 yılında Halk 
Bankası'nda Müfettiş Yar-
dımcısı olarak başladı. Caner 
Çolak, 2009 -2016 yılları ara-

sında sırasıyla T.C Kalkınma 
Bankası’nda Uzman, Ekono-
mi Bakanlığı'nda Dış Ticaret 
Uzmanı ve Bakan Danışma-
nı, Başbakanlık Özelleştirme 
İdaresi Başkanlığı'nda Daire 
Başkanı görevlerini üstlendi. 
Halen Hacettepe Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü İk-
tisat Anabilim Dalı'nda yük-
sek lisans çalışmalarını sür-
dürüyor.

ra Nijer’in kapısının açık oldu-
ğunu vurguladı. Türk iş dünyası 
temsilcilerinin Nijer’i yakın-
dan takip ettiklerini hatırlatan 
Rafini, ikili ilişkilerin daha da 
ilerlemesi adına gereken çaba-
yı sarf ettiklerini ve bu kapsam-
da gerekli hukuki altyapının 
hazırlandığını da ifade etti.  

DEİK/Türkiye-Nijer İş Kon-
seyi Başkanı Murat Efendi 
Ataer, “Türkiye-Nijer arasın-
da gerek ticari, gerekse yatırım 
hacimlerinin artırılmasına yö-
nelik muhatap kuruluşumuz 

Nijer Sanayi, Esnaf ve Ticaret 
Odası (CCIAN) ile birlikte ba-
şarılı çalışmalar yapacağımız 
ve Nijer halkının refahı için 
her zaman yanınızda olacağı-
mızı bilmenizi isterim” dedi. 
Afrika Kıtası ile siyasi ve eko-
nomik ilişkilerin geliştirilme-
sinin son yıllarda Türkiye’nin 
uluslararası stratejisinde önce-
likli bir yer tuttuğuna değinen 
Ataer,   DEİK’in 22-23 Şubat 
2018 tarihlerinde İstanbul’da 
Türkiye-ECOWAS Ekonomi 
ve İş Forumu’nu düzenleyece-

ği bilgisini aktardı. Türkiye-E-
COWAS Ekonomi ve İş Foru-
mu çerçevesinde Nijer’den ka-
tılacak iş insanlarının iki ülke 
iş hacminin artmasına katkıda 
bulunacağını vurgulayan Ataer, 
“Konsey olarak hedefimiz var 
olan ticari, ekonomik ve yar-
dım ilişkilerimizi daha da ge-
liştirmektir. Ticari faaliyette 
olduğumuz sektörlere teknolo-
ji, enerji, iletişim, sağlık, ilaçla-
ma, mobilya ve tekstil gibi yeni 
çalışma alanları eklemek isti-
yoruz” dedi. 


